
ZARZĄDZENIE NR 36/24 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komitetu Honorowego i Komitetu Organizacyjnego Uroczystych Obchodów 
600-lecia Nadania Praw Kolnu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 4 ust. Uchwały Nr IV/19/2024 Rady Miasta Kolno z dnia 23 sierpnia 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia roku 2025 Rokiem Obchodów Jubileuszu 600-lecia Nadania Kolnu Praw Miejskich zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komitet Honorowy i Komitet Organizacyjny Uroczystych Obchodów 600-lecia Nadania 
Praw Miejskich Kolnu. 

2. W skład Komitetu Honorowego wchodzą: 

1) Andrzej Duda – Burmistrz Miasta Kolno, Przewodniczący Komitetu 

2) Stefan Krajewski – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Poseł na Sejm RP 

3) Kazimierz Gwiazdowski – Poseł na Sejm RP 

4) Marek Komorowski – Senator RP 

5) Ks. Bp. Janusz Stepnowski – Biskup Łomżyński 

6) Ks. kan. dr Tomasz Grabowski – Dziekan Kolneński, Proboszcz Parafii pw. św. Anny w Kolnie 

7) Ks. Tadeusz Kaczyński – Proboszcz Parafii pw. Chrystusa Króla Wszechświata 

8) Jacek Piorunek – Członek Zarządu Województwa Podlaskiego, Radny Sejmiku Województwa Podlaskiego 

9) Tadeusz Klama – Starosta Kolneński 

10) Adam Wojciech Sekściński – Radny Sejmiku Województwa Podlaskiego 

11) Mariusz Rakowski – Przewodniczący Rady Miasta Kolno 

12) Stanisław Szymańczyk – Burmistrz  Miasta Kolno w latach 1998-2002 

13) Mieczysław Śniadach – Burmistrz  Miasta Kolno w latach 2002-2006 

14) Krzysztof Jurgiel – Poseł na Sejm  III, IV, V, VI, VII i VIII kadencji (1997–2003, 2005–2019), Senator  
V kadencji  (2003–2005), Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi (2005–2006, 2015–2018), Poseł 
do Parlamentu Europejskiego  IX kadencji 

15) prof. dr hab. n. med. Grażyna Rydzewska – specjalista chorób wewnętrznych, gastroenterolog, kierownik 
Kliniki Chorób Wewnętrznych i Gastroenterologii z Pododdziałem Leczenia Nieswoistych Chorób 
Zapalnych Jelit CSK MSWiA, prezes Polskiego Towarzystwa Gastroenterologii, prezes Polskiego Klubu 
Trzustkowego, twórca Krajowego Rejestru osób chorych na chorobę Leśniowskiego-Crohna 

16) prof. dr hab. n. med. Andrzej Rydzewski – specjalista chorób wewnętrznych, nefrologii i transplantologii 
klinicznej, kierownik Kliniki Chorób Wewnętrznych, Nefrologii i Transplantologii Państwowego Instytutu 
Medycznego MSWiA w Warszawie 

17) prof. dr hab. n. med. Piotr Trzonkowski  – lekarz immunolog, kierownik Zakładu Immunologii Klinicznej 
i Transplantologii Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

18) Wojciech Jagielski – dziennikarz, reportażysta i pisarz, długoletni publicysta „Gazety Wyborczej” 

19) Ewa Piaskowska – producentka i scenarzystka filmowa, współwłaścicielka firmy producenckiej Skopia 
Film, członkini Polskiej Akademii Filmowej, Europejskiej Akademii Filmowej (EFA) i Amerykańskiej 
Akademii Filmowej (AMPAS) 

Id: 78FED7EE-FE3D-423F-A79B-5C35DA9A1DEE. Podpisany Strona 1



3. W skład Komitetu Organizacyjnego wchodzą: 

1) Mirosław Józef Bajorek – Sekretarz Miasta Kolno, Przewodniczący Komitetu 

2) Alicja Szymańska – Dyrektor Kolneńskiego Ośrodka Kultury i Sportu, Zastępca Przewodniczącego 
Komitetu 

3) Paweł Sielawa – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kolno 

4) Katarzyna Siedlecka – Skarbnik Miasta Kolno 

5) Andrzej Jarzyło – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego w Urzędzie Miasta Kolno 

6) Piotr Małż – Komendant Straży Miejskiej w Kolnie 

7) Joanna Długozima – Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 4 w Kolnie 

8) Lech Janusz Owczarczyk – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie 

9) Dariusz Łosiewski – Dyrektor Szkoła Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Kolnie 

10) Zdzisław Śliwecki – Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Kolnie 

11) Eugeniusz Gromadzki – Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Kolnie 

12) Jolanta Dudzińska – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kolnie 

13) Marta Uliszewska – Dyrektor Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kolnie 

14) Joanna Kowalewska-Kuklińska – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie 

15) Marcin Gromadzki – Prezes Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Kolnie Sp. z o. o. 

16) mjr Michał Stankiewicz – Dowódca Batalionu Zmotoryzowanego w Kolnie 

17) mł. insp. Ryszard Duchnowski – Komendant Powiatowy Policji w Kolnie 

18) st. bryg. Paweł Pupek – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Kolnie 

19) Kamil Jarzyło – Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Kolnie 

20) Andrzej Konopka – inspektor ds. komunikacji społecznej w Urzędzie Miasta Kolno, naczelny redaktor 
„Miesięcznika Kolneńskiego”. 

4. Burmistrz Miasta z własnej inicjatywy lub na wniosek Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego 
może poszerzyć skład Komitetów. 

5. W pracach Komitetów w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby nie będące ich 
członkami, zaproszone przez Przewodniczącego Komitetu, celem konsultacji i wydawania opinii. 

§ 2. 1. Komitety, o których mowa w § 1 stanowią forum współpracy i dialogu w sprawach dotyczących 
koordynowania przygotowań i realizacji wydarzeń kulturalnych, historycznych, sportowych oraz 
rozrywkowych związanych z Obchodami 600-lecia Nadania Kolnu Praw Miejskich. 

2. Spotkania Komitetów odbywają się na wniosek Przewodniczącego Komitetu, który kieruje jego pracami. 

3. Zastępca przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego kieruje pracami w zastępstwie 
Przewodniczącego Komitetu. 

4. Przewodniczący Komitetu otwiera, prowadzi i zamyka obrady Komitetu Honorowego 
i Organizacyjnego. 

5. Przewodniczący Komitetów Honorowego i Organizacyjnego mogą uczestniczyć w pracach obu 
Komitetów. 

6. Przewodniczący Komitetu zarządza głosowanie. 

7. Głosowanie można przeprowadzić nad całością wypracowanych ustaleń lub kolejno nad poszczególnymi 
sprawami. 

8. Członkowie Komitetu głosują na posiedzeniu Komitetu przez podniesienie ręki. 

Id: 78FED7EE-FE3D-423F-A79B-5C35DA9A1DEE. Podpisany Strona 2



9. Głosowanie jest jawne. 

10. Zadaniem Komitetu Honorowego jest: 

1) doradzanie w kwestii kształtu programu obchodów jubileuszowych i wydarzeń towarzyszących, 

2) patronowanie obchodom związanym z tą rocznicą wykorzystując swój autorytet, doświadczenie i wiedzę, 

3) prowadzenie działań popularyzujących obchody jubileuszu w środowisku pracy i na zewnątrz, 

4) podejmowanie i realizacja innych zadań związanych z obchodami Jubileuszu 600-lecia Nadania Praw 
Miejskich Kolnu. 

9. Do zadań Komitetu Organizacyjnego należy: 

1) wystosowanie zainteresowanym podmiotom zaproszeń do współorganizacji obchodów jubileuszowych 
w celu zgłoszenia propozycji własnych inicjatyw do programu obchodów, 

2) opiniowanie złożonych propozycji oraz przedstawienie własnych w zakresie obchodów 600-lecia Miasta, 

3) opracowanie programu Uroczystych Obchodów 600-lecia Miasta wraz z jego finansowaniem, 

4) kierowanie procesem przygotowania i wdrożenia programu, 

5) koordynowanie współpracy pomiędzy wszystkimi podmiotami zaangażowanymi w realizację obchodów 
oraz monitorowanie ich przebiegu, 

6) przedstawienie Burmistrzowi Miasta Kolno programu Uroczystych Obchodów 600-lecia Miasta 
do akceptacji, który następnie przedłoży go Komitetowi Honorowemu oraz Radzie Miasta Kolno, 

7) opracowanie programu promocji Uroczystych Obchodów 600-lecia Miasta Kolno, 

8) przygotowanie wydarzeń jubileuszowych, 

9) podsumowanie zrealizowanego programu, ocena jego wykonania i zamknięcie projektu. 

§ 3. 1. Obsługę kancelaryjno-biurową Komitetu Honorowego i Komitetu Organizacyjnego zapewnia 
Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Kolno. 

2. Z posiedzeń Komitetów sporządzane będą protokoły. 

3. Wydarzenia jubileuszowe będą realizowane przez właściwe komórki Urzędu Miasta Kolno, miejskie 
i powiatowe jednostki organizacyjne oraz organizacje pozarządowe. 

§ 4. Komitet Honorowany i Organizacyjny powołuje się na czas realizacji obchodów. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kolno. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 78FED7EE-FE3D-423F-A79B-5C35DA9A1DEE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 36/24 BURMISTRZA MIASTA KOLNO z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2
	pkt 15 w § 1 ust. 2
	pkt 16 w § 1 ust. 2
	pkt 17 w § 1 ust. 2
	pkt 18 w § 1 ust. 2
	pkt 19 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3
	pkt 12 w § 1 ust. 3
	pkt 13 w § 1 ust. 3
	pkt 14 w § 1 ust. 3
	pkt 15 w § 1 ust. 3
	pkt 16 w § 1 ust. 3
	pkt 17 w § 1 ust. 3
	pkt 18 w § 1 ust. 3
	pkt 19 w § 1 ust. 3
	pkt 20 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 10
	pkt 2 w § 2 ust. 10
	pkt 3 w § 2 ust. 10
	pkt 4 w § 2 ust. 10
	pkt 1 w § 2 ust. 9
	pkt 2 w § 2 ust. 9
	pkt 3 w § 2 ust. 9
	pkt 4 w § 2 ust. 9
	pkt 5 w § 2 ust. 9
	pkt 6 w § 2 ust. 9
	pkt 7 w § 2 ust. 9
	pkt 8 w § 2 ust. 9
	pkt 9 w § 2 ust. 9


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-21T10:13:48+0200




